Diretrizes Orçamentárias - LDO, para o exercício financeiro de 2022, conforme 
especifica”, de autoria do Poder Executivo. 

DOCUMENTOS DE TERCEIROS 

Recebido da Caixa Econômica Federal, informando que o crédito de recursos 
financeiros, sob bloqueio, em 19/10/2021, no valor de R$ 238.750,00 (Duzentos e Trinta e 
Oito Mil, Setecentos e Cinquenta Reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 
886811/2019, firmado com o(a) MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE - SP, 
assinado em 14/11/2019, no âmbito do Programa Esporte, Cidadania e Desenvolvimento, 
sob a gestão do Ministério da Cidadania, que tem por objeto “modernização do campo de